[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

От 27.11.2019                                                                                             №  109
г. Невьянск
 О принятии проекта бюджета Невьянского городского округа
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
 в  первом чтении

В соответствии со статьей 17 Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе, статьей 23 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа
РЕШИЛА:
1. Одобрить основные параметры бюджета Невьянского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Создать согласительную комиссию по решению несогласованных вопросов по проекту бюджета Невьянского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Утвердить состав согласительной комиссии по вопросам, связанным с рассмотрением проекта бюджета Невьянского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов:

3.1. от   Думы Невьянского городского округа (по согласованию):
Замятина Л.Я., Бузунов А.В., Морева М.В., Цаплин С.Г., Волков Н.А.,     Затолокин В.М.

3.2.  от администрации Невьянского городского округа (по согласованию): Берчук А.А., Балашов А.М., Ланцова О.И., Нечкина Н.А., Воскресенская Т.А., Шмакова Е.П.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Замятину Л.Я.
	Глава Невьянского

городского округа

                                              А.А. Берчук
	Председатель Думы Невьянского

городского округа

Л.Я. Замятина